ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

GABINETE DO PREFEITO

Rua Siqueira Mendes nº. 1359, Bairro: Centro / fone: 3751-2022

 DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019 - SRP

Pelo presente termo, a Prefeitura Municipal de Abaetetuba, torna público para conhecimento

dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o Sistema de Registro de Preços o

Pregão Presencial Nº 007/2019-Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento de

Passagens Rodofluvial e Rodoviárias nos trechos Abaetetuba/Belém/Abaetetuba, para

atender a demanda dos usuários da Prefeitura Municipal e, Secretarias compõem a esfera

administrativa. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial

nº 007/2019 – SRP e ADJUDICO a licitante Jarumã Rodofluvial Ltda como vencedora dos

Itens, desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento cujos valores seguem

abaixo:

EMPRESA: JARUMÃ RODOFLUVIAL LTDA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

LOTE PRODUTO UND QTD VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01
PASSAGEM RODOFLUVIAL NOS TRECHOS
ABAETETUBA/ BELÉM/ABAETETUBA

UND 1.200 R$ 20,00 R$ 24.000,00

02
PASSAGEM RODOVIÁRIAS NOS TRECHOS
ABAETETUBA/ BELÉM/ABAETETUBA

UND 1.200 R$ 25,00 R$ 30.000,00

TOTAL GLOBAL DOS LOTES   R$ 54.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LOTE PRODUTO UND QTD VALOR UNIT. VALOR TOTAL

03
PASSAGEM RODOFLUVIAL NOS TRECHOS
ABAETETUBA/ BELÉM/ABAETETUBA

UND 2.000 R$ 20,00 R$ 40.000,00

04
PASSAGEM RODOVIÁRIAS NOS TRECHOS
ABAETETUBA/ BELÉM/ABAETETUBA

UND 2.000 R$ 25,00 R$ 50.000,00

TOTAL GLOBAL DOS LOTES   R$ 90.000,00

VALORES DOS ITENS HOMOLOGADOS: R$ 144.000,00 (Cento e Quarenta e Quatro Mil

Reais)

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

GABINETE DO PREFEITO

Rua Siqueira Mendes nº. 1359, Bairro: Centro / fone: 3751-2022

Abaetetuba (Pa), 16 de abril de 2019.

___________________________________

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

Prefeito Municipal

		2019-05-16T13:39:29-0300
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204